
VENDIM NR.01. D a t e  30.06.2021
SHOQER1A

“AGROHOUSE”

SOT ME DATE 30.06.2021,PRANE SEE.SE SE PER SO N ,T SHOQER1SE “AGROHOUSE " , T .R A N E  O MBLODH 

SHOQER1A , ME PJESMARRJEN E Z.GEORGIOS KANTZOUROS DHE Z.SPYRIDON RAPTIS ,. AR1STOS-AL,

PASI MORI NE SHQYRTIM RENDIN E DITES:

RENDIDITES:

1-MlRATIMI I BILANCIT FlNANClAR TE VITIT 2 0 2 0

2 -D e s t in im in  e  R e z u l t a t it  p e r  v it in  2 0 2 0

VEREN SE:

Z.GEORGIOS KANTZOUROS DHE Z.SPYRIDON RAPTIS,, ARISTOS-AL NE SHYRT1M IN E RENDIT TE 

DITES , NJIHET ME RAPORTIN E PARAQITUR PER TREGUES1T EKONOMIK DHE FlNANClAR TE VITIT 2020, VEREN SE KY

RAPORT ESHTE I DTREJTE DHE PER KETE DUHET TE PRANOHET .

PER  KETO ARSYE Z.GEORGIOS KANTZOUROS DHE Z.SPYRIDON RAPTIS

V E N D  O SEN:

1 - TE M1RATOJE BILANCIN FlNANClAR TE VITIT USHTRIMOR 2 0 2 0

2-SHUMA E HUMBJES -6 7 7 8 4 1  LEKE TE MUNDOHET , MBULOJE HUMBJEN ME ARDHURAT E  V IT IT  PASARDHES

3-NGARKOHET Z,AGOSTIN MEMAJ ,PER REAL1ZIM1N E DETYRAVE T E  MES1PERME BRENDA MUAJ1T KORRIK 2021,

4-KY VENDIM HYN NE FUQI MENJEHERE..

ORTAKJA E VETME

2 . SPYRIDON RAPTIS

3. ARISTOS-AL




